
Uchwała nr 67/2020
Uchwała nr 64/2021
Uchwała nr 20/2022
Uchwała nr 29/2022
Uchwała nr 49/2022

Ę GDAŃSKI
b UNIWERSYTET

++ MEDYCZNY

Uchwała nr 79/2023
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 18 grudnia 2023 r.

w sprawie zmiany w składzie uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich,
powołanej Uchwałą nr 67/2020 Senatu GUMed z dnia 26 października 2020 r.

na okres kadencji Senatu GUMed 2020-2024

Na podstawie art. 28 ust. I pkt 16 i art. 278 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U.
z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz 8 17 ust. 5, 8 21 usł. 3 i ust. 6 pkt 3 oraz $ 112 ust. 3 Statutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego
z dnia 3 czerwca 2019 r. (t.j. zał. nr I do Uchwały nr 69/2023 Senatu GUMed z dnia 27 listopada 2023 r.)

uchwala się, co następuje:
$1

1. Senat Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego powołuje do senackiej Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli
Akademickich (dalej: „Komisja”) Pana Remigiusza Kopcia w miejsce dotychczasowego Członka - Pana
Jakuba Deleżucha w związku z wygaśnięciem mandatu Członka Komisji w trakcie kadencji.

2. Skład Komisji po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1, będzie następujący:

Przewodnicząca:
prof. drhab. Monika Lichodziejewska-Niemierko wybrana przez Radę Wydziału Lekarskiego

Zastępca Przewodniczącej:
prof. drhab. Michał Kaliszan - wybrany przez Radę Wydziału Lekarskiego

Członkowie:

prof. drhab. Waldemar Narożny - _ wybrany przez Radę Wydziału Lekarskiego
dr hab. Barbara Kochańska, prof. uczelni - wybrana przez Radę Wydziału Lekarskiego

prof. dr hab. Paweł Wiczling - wybrany przez Radę Wydziału
Farmaceutycznego

dr hab. Małgorzata Grembecka - wybrana przez Radę Wydziału
Farmaceutycznego

prof. drhab. Andrzej Basiński - wybrany przez Radę Wydziału Nauk o Zdrowiu
z Instytutem Medycyny Morskiej i Tropikalnej

dr hab. Magdalena Błażek, prof. uczelni - wybrana przez Radę Wydziału Nauk o Zdrowiu
z Instytutem Medycyny Morskiej i Tropikalnej

dr hab. inż. Justyna Rogowska - wybrana przez Radę Wydziału Nauk o Zdrowiu
z Instytutem Medycyny Morskiej i Tropikalnej

dr Hanna Nowakowska - wybrana przez Radę Wydziału Nauk o Zdrowiu
z Instytutem Medycyny Morskiej i Tropikalnej

drhab. Adam Iwanicki - wybrany przez Radę  Międzyuczelnianego
Wydziału Biotechnologii UG i GUMed

mec. Marcin Lemańczyk - wybrany przez Rektora GUMed

mec. Izabella Płyszewska-Sowa - wybrana przez Rektora GUMed

mec. Kamila Piątkowska - wybrana przez Rektora GUMed

Krzysztof Kamiński

Remigiusz Kopeć
Aleksandra Drzycimska

wybrany przez Uczelniany Samorząd Studencki

wybrany przez Uczelniany Samorząd Studencki

wybrana przez Uczelniany Samorząd Studencki



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
$ 2

Przewod gy Senatu GUMęd

prof. dr hqo/Marcin Gruchała
Rektor


